Báo giá ngày: 08/09/2025 

STT NỘI DUNG ĐVT SỐ LƯỢNG Thuế suất ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN 

1 

Dịch vụ Chứng chỉ số bảo mật SSL 
(08/09/2025 – 07/09/2027) 

Gói 

8% 

269.000 

269.000 

VAT (10%) : 21.520 
     Tổng cộng : 290.520 

Số tiền bằng chữ: HAI TRĂM CHÍN MƯƠI NGHÌN, NĂM TRĂM HAI MƯƠI ĐỒNG. 
THÔNG TIN CHÚ THÍCH THÔNG TIN CÔNG TY 

- Việc xuất hoá đơn VAT sẽ được ký điện tử và xuất thông qua thông tin tài 
khoản tại https://tino.vn - trong tài khoản này khách hàng có thể cung cấp các 
thông tin cá nhân và thông tin công ty và hoá đơn sẽ được gửi thông qua địa chỉ